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01- ie interne sop ie docenti raggruppato per tipo posto primaria/infanzia
Ordine scuola di servizio Nomina Qualifica Tipo posto
AA RO1 Qo2 AN
N. Primo anno di servizio nell'istituto? Cognome e nome Tipo posto Punteggio A - anzianita di servizio Punteggio B - esigenze di famiglia Punteggio C - titoli generali Punteggio totale Codice assistito SIDI Grado di parentela  Fine validita
1 NO TREMONTE PAOLETTA AN - comune 320 0 12 332 -
2 NO BALLOTTA ANNALISA AN - comune 268 14 17 299 — - -
3 NO ALBERTI GIOVANELLA AN - comune 128 0 12 140 -
4 NO BITONTI ANNA AN - comune 116 0 15 131 — - -
5 NO IRONI MARIA CHIARA AN - comune 92 10 6 108 - -
6 NO LARICE ELISA AN - comune 106 0 1 107 - - -
7 NO MITIDIERI ANGELA KATIA AN - comune 78 6 8 92 -
8 NO SMALDORE GERARDA ASSUNTA AN - comune 88 0 2 90 - - -
9 NO DORDONI DANIELA AN - comune 58 0 1 59 -
10 NO RIVA ELENA AN - comune 18 8 5 31 — - -
11 sl PIZZI FRANCESCA AN - comune 66 0 22 88 -
12 sI VANUCCI CHIARA AN - comune 3 0 15 18 - - -
Ordine scuola di servizio Nomina Qualifica Tipo posto
AA RO1 Qo2 CH
N. Primo anno di servizio nell'istituto? Cognome e nome Tipo posto Punteggio A - anzianita di servizio Punteggio B - esigenze di famiglia Punteggio C - titoli generali Punteggio totale Codice assistito SIDI Grado di parentela  Fine validita
1 NO ROSELLA MUSICO' MARIA CH - sost. minorati della vista 86 14 12 112 - - -
Ordine scuola di servizio Nomina Qualifica Tipo posto
AA RO1 Q02 EH
N. Primo anno di servizio nell'istituto? Cognome e nome Tipo posto Punteggio A - anzianita di servizio Punteggio B - esigenze di famiglia Punteggio C - titoli generali Punteggio totale  Codice assistito SIDI Grado di parentela  Fine validita
1 NO MOLINELLI GIOVANNA EH - sost. minorati psicofisici 162 0 12 174 - - -
Ordine scuola di servizio Nomina Qualifica Tipo posto
EE RO1 Qo3 AN
N. Primo anno di servizio nell'istituto? Cognome e nome Tipo posto Punteggio A - anzianita di servizio Punteggio B - esigenze di famiglia Punteggio C - titoli generali Punteggio totale Codice assistito SIDI Grado di parentela  Fine validita
1NO MORONI PAOLA AN - comune 404 6 17 427 - - -
2 NO GALLERATI EMANUELA AN - comune 362 6 12 380 - =
3 NO POLLEDRI IVANA AN - comune 258 6 12 276 - — -
4 NO CIGLIANO MATILDE AN - comune 244 10 12 266 -— =
5 NO GUZZO LAURA AN - comune 234 14 12 260 - - -
6 NO AZZALIN SILVIA AN - comune 228 14 17 ) = =
7 NO ZAMBIANCHI SERENA AN - comune 216 14 21 251 - -— -
8 NO BITONTI CATERINA AN - comune 224 6 12 242 - =
9 NO RODELLI ROBERTA MARIA ANTONIETTA AN - comune 206 6 10 222 - -— -
10 NO SPINELLA LAURA AN - comune 202 6 12 220 - =
11 NO TALERICO FRANCA AN - comune 190 6 12 208 - - -
12 NO CAPELLI BARBARA AN - comune 189 6 12 207 - =
13 NO FUSARO SUSANNA AN - comune 174 13 19 206 - -— -
14 NO BITONTI LAURA AN - comune 180 0 15 5 = =
15 NO CANTALI ENZA AN - comune 162 6 15 183 - -— -
16 NO POZZI DANIELA AN - comune 164 6 12 182 - =
17 NO STRAPUTICARI GIROLAMA RAMONA AN - comune 160 6 12 178 - -— -
18 NO CARUSO MARIA ROSARIA AN - comune 138 6 21 165 — =
19 NO LERTORA ANNALISA AN - comune 146 6 12 164 - - -
20 NO PANETTA ANNA MARIA AN - comune 134 6 15 i35 = =
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Ordine scuola di servizio
EE
N.

Ordine scuola di servizio
EE
N.

Ordine scuola di servizio

21

23
24
25
26
27

29
30
31
32
33

35
36
37
38
39

Nomina

RO1

Primo anno di servizio nell'istituto?
NO

NO

NO

NO

Nomina

RO1

Primo anno di servizio nell'istituto?
NO

Nomina

RO1

Primo anno di servizio nell'istituto?
NO

NO

RATTO LAURA
CONDEMI MARIACHIARA
VESSELLA AGATINA
TOSCA MATTEO
TALERICO LUISA
ARMELLA VALENTINA
BRANCA RAFFAELLA
PRICCI ROSSELLA
MARABELLI ELISABETTA
FRANZESE MARIA PINA
BENEVENTO MARIA
SCARABELLI ELISABETTA
SQUILLACI ANTONIA
CIGLIANO GIOVANNA
CIANCIARULO ANTONELLA
ZAMBELLI CLAUDIA
NECCHI MONICA

BONO GIADA
GALLARATI LORENA
GRECO VINCENZA RITA
Qualifica

Qo3

Cognome e nome
MUSTARI ANNAMARIA
PRIMAVERA ANTONINA
RISOLI SILVIA

FAVA MARIANGELA
Qualifica

Qo3

Cognome e nome
MARAZZI GABRIELLA
Qualifica

Qo3

Cognome e nome
ORSINI ANDREA
MEZZATESTA LIDIA

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

Tipo posto

EH

Tipo posto

EH - sost. minorati psicofisici
EH - sost. minorati psicofisici
EH - sost. minorati psicofisici
EH - sost. minorati psicofisici
Tipo posto

EN

Tipo posto

EN - per minorati psicofisici
Tipo posto

IL

Tipo posto

IL - lingua inglese

IL - lingua inglese

134
138
128
116
126
112
118
98
86
85
63
81
81
62
57
61
54
28
22
42

Punteggio A - anzianita di servizio
210
160
78
40,5

Punteggio A - anzianita di servizio

207

Punteggio A - anzianita di servizio
208
179

14

10

10
14

© ® ©o ®» o » ©

14

Punteggio B - esigenze di famiglia

14
15
10

Punteggio B - esigenze di famiglia

Punteggio B - esigenze di famiglia

Punteggio C - titoli generali

Punteggio C - titoli generali

Punteggio C - titoli generali

13

12
18

154
154
149
147

140
127
102
101
99
93
90
85
74
65
63
62
45
39
42

Punteggio totale
228
177
98
60,5

Punteggio totale

220

Punteggio totale
220
205

Codice assistito SIDI

Codice assistito SIDI

Codice assistito SIDI

Grado di parentela

Grado di parentela

Grado di parentela

Fine validita

Fine validita

Fine validita



