

01 - Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per tipo posto primaria/infanzia										
Ordine scuola di servizio	Nomina	Qualifica	Tipo posto	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
AA	R01	Q02	AN							
N.	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Tipo posto	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1 NO	TREMONTE PAOLETTA	AN - comune	320	0	12	332	---	---	---	---
2 NO	BALLOTTA ANNALISA	AN - comune	268	14	17	299	---	---	---	---
3 NO	ALBERTI GIOVANELLA	AN - comune	128	0	12	140	---	---	---	---
4 NO	BITONTI ANNA	AN - comune	116	0	15	131	---	---	---	---
5 NO	IRONI MARIA CHIARA	AN - comune	92	10	6	108	---	---	---	---
6 NO	LARICE ELISA	AN - comune	106	0	1	107	---	---	---	---
7 NO	MITIDIERI ANGELA KATIA	AN - comune	78	6	8	92	---	---	---	---
8 NO	SMALDORE GERARDA ASSUNTA	AN - comune	88	0	2	90	---	---	---	---
9 NO	DORDONI DANIELA	AN - comune	58	0	1	59	---	---	---	---
10 NO	RIVA ELENA	AN - comune	18	8	5	31	---	---	---	---
11 SI	PIZZI FRANCESCA	AN - comune	66	0	22	88	---	---	---	---
12 SI	VANUCCI CHIARA	AN - comune	3	0	15	18	---	---	---	---
Ordine scuola di servizio	Nomina	Qualifica	Tipo posto							
AA	R01	Q02	CH							
N.	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Tipo posto	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1 NO	ROSELLA MUSICÒ MARIA	CH - sost. minorati della vista	86	14	12	112	---	---	---	---
Ordine scuola di servizio	Nomina	Qualifica	Tipo posto							
AA	R01	Q02	EH							
N.	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Tipo posto	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1 NO	MOLINELLI GIOVANNA	EH - sost. minorati psicofisici	162	0	12	174	---	---	---	---
Ordine scuola di servizio	Nomina	Qualifica	Tipo posto							
EE	R01	Q03	AN							
N.	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Tipo posto	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1 NO	MORONI PAOLA	AN - comune	404	6	17	427	---	---	---	---
2 NO	GALLERATI EMANUELA	AN - comune	362	6	12	380	---	---	---	---
3 NO	POLLEDRI IVANA	AN - comune	258	6	12	276	---	---	---	---
4 NO	CIGLIANO MATILDE	AN - comune	244	10	12	266	---	---	---	---
5 NO	GUZZO LAURA	AN - comune	234	14	12	260	---	---	---	---
6 NO	AZZALIN SILVIA	AN - comune	228	14	17	259	---	---	---	---
7 NO	ZAMBIANCHI SERENA	AN - comune	216	14	21	251	---	---	---	---
8 NO	BITONTI CATERINA	AN - comune	224	6	12	242	---	---	---	---
9 NO	RODELLI ROBERTA MARIA ANTONIETTA	AN - comune	206	6	10	222	---	---	---	---
10 NO	SPINELLA LAURA	AN - comune	202	6	12	220	---	---	---	---
11 NO	TALERICO FRANCA	AN - comune	190	6	12	208	---	---	---	---
12 NO	CAPELLI BARBARA	AN - comune	189	6	12	207	---	---	---	---
13 NO	FUSARO SUSANNA	AN - comune	174	13	19	206	---	---	---	---
14 NO	BITONTI LAURA	AN - comune	180	0	15	195	---	---	---	---
15 NO	CANTALI ENZA	AN - comune	162	6	15	183	---	---	---	---
16 NO	POZZI DANIELA	AN - comune	164	6	12	182	---	---	---	---
17 NO	STRAPUTICARI GIROLAMA RAMONA	AN - comune	160	6	12	178	---	---	---	---
18 NO	CARUSO MARIA ROSARIA	AN - comune	138	6	21	165	---	---	---	---
19 NO	LERTORA ANNALISA	AN - comune	146	6	12	164	---	---	---	---
20 NO	PANETTA ANNA MARIA	AN - comune	134	6	15	155	---	---	---	---

21 NO	RATTO LAURA	AN - comune	134	6	14	154 ---	---	---		
22 NO	CONDENI MARIACHIARA	AN - comune	138	6	10	154 ---	---	---		
23 NO	VESSELLA AGATINA	AN - comune	128	6	15	149 ---	---	---		
24 NO	TOSCA MATTEO	AN - comune	116	14	17	147 ---	---	---		
25 NO	TALERICO LUISA	AN - comune	126	6	12	144 ---	---	---		
26 NO	ARMELLA VALENTINA	AN - comune	112	10	18	140 ---	---	---		
27 NO	BRANCA RAFFAELLA	AN - comune	118	4	5	127 ---	---	---		
28 NO	PRICCI ROSSELLA	AN - comune	98	4	0	102 ---	---	---		
29 NO	MARABELLI ELISABETTA	AN - comune	86	10	5	101 ---	---	---		
30 NO	FRANZESE MARIA PINA	AN - comune	85	14	0	99 ---	---	---		
31 NO	BENEVENTO MARIA	AN - comune	63	18	12	93 ---	---	---		
32 NO	SCARABELLI ELISABETTA	AN - comune	81	0	9	90 ---	---	---		
33 NO	SQUILLACI ANTONIA	AN - comune	81	4	0	85 ---	---	---		
34 NO	CIGLIANO GIOVANNA	AN - comune	62	0	12	74 ---	---	---		
35 NO	CIANCiarulo ANTONELLA	AN - comune	57	6	2	65 ---	---	---		
36 NO	ZAMBELLI CLAUDIA	AN - comune	61	0	2	63 ---	---	---		
37 NO	NECCHI MONICA	AN - comune	54	8	0	62 ---	---	---		
38 NO	BONO GIADA	AN - comune	28	0	17	45 ---	---	---		
39 NO	GALLARATI LORENA	AN - comune	22	14	3	39 ---	---	---		
40 SI	GRECO VINCENZA RITA	AN - comune	42	0	0	42 ---	---	---		
Ordine scuola di servizio	Nomina	Qualifica	Tipo posto							
EE	R01	Q03	EH							
N.	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Tipo posto	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1 NO	MUSTARI ANNAMARIA	EH - sost. minorati psicofisici	210	6	12	228 ---	---	---		
2 NO	PRIMAVERA ANTONINA	EH - sost. minorati psicofisici	160	14	3	177 ---	---	---		
3 NO	RISOLI SILVIA	EH - sost. minorati psicofisici	78	15	5	98 ---	---	---		
4 NO	FAVA MARIANGELA	EH - sost. minorati psicofisici	40,5	10	10	60,5 ---	---	---		
Ordine scuola di servizio	Nomina	Qualifica	Tipo posto							
EE	R01	Q03	EN							
N.	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Tipo posto	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1 NO	MARAZZI GABRIELLA	EN - per minorati psicofisici	207	0	13	220 ---	---	---		
Ordine scuola di servizio	Nomina	Qualifica	Tipo posto							
EE	R01	Q03	IL							
N.	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Tipo posto	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1 NO	ORSINI ANDREA	IL - lingua inglese	208	0	12	220 ---	---	---		
2 NO	MEZZATESTA LIDIA	IL - lingua inglese	179	8	18	205 ---	---	---		